
 diário oficial Nº 34.749 51 Quarta-feira, 27 DE OUTUBRO DE 2021

PORTARIA Nº 533, DE 13 DE OTUBRO DE 2021.
O presidente da FHCGV, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
CONCEDER, SUPRIMENTOS DE FUNDOS em nome de DELON NASCIMENTO 
DE ALBUQUERQUE, matrícula funcional nº 57175248/ 1, AUX. ADMINIS-
TRATIVO, no seguinte elemento de despesa: 333903096 e 333903996, no 
valor de R$ 3.200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS), para fazer face à 
despesas miúdas desta Instituição. O prazo de utilização dos Suprimentos 
de Fundo será de 30 (trinta) dias, a contar da data do recebimento.
O prazo de encaminhamento para prestação de contas é de 15 (quinze) 
dias, após o período, sujeitando-se a tomada de conta especial.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IVETE GADELHA VAZ
Presidente/FPEHCGV

PORTARIA Nº 534, DE 13 DE OUTUBROO DE 2021.
A presidente da FHCGV, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
CONCEDER, SUPRIMENTOS DE FUNDOS em nome de HELENA LUCIA FER-
REIRA PERES, matrícula funcional nº 5520240/ 2, ADMINISTRADOR, no 
seguinte elemento de despesa: 333903096 no valor de R$ 700,00 (SETE-
CENTOS  REAIS), para fazer face à despesas miúdas desta Instituição. O 
prazo de utilização dos Suprimentos de Fundo será de 30 (trinta) dias, a 
contar da data do recebimento.
O prazo de encaminhamento para prestação de contas é de 15 (quinze) 
dias, após o período, sujeitando-se a tomada de conta especial.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IVETE GADELHA VAZ
Presidente – FPEHCGV

PORTARIA Nº 536, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.
O presidente da FHCGV, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
CONCEDER, SUPRIMENTOS DE FUNDOS em nome de ROSICLEIDE FONSE-
CA DA SILVA, matrícula funcional nº 5360854/ 2, AGENTE ADMINISTRATI-
VO, no seguinte elemento de despesa: 333903096 e 333903996, no valor 
de R$ 700,00 (SEISCENTOS REAIS), para fazer face à despesas miúdas 
desta Instituição. O prazo de utilização dos Suprimentos de Fundo será de 
30 (trinta) dias, a contar da data do recebimento.
O prazo de encaminhamento para prestação de contas é de 15 (quinze) 
dias, após o período, sujeitando-se a tomada de conta especial.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IVETE GADELHA VAZ
Presidente/FPEHCGV

PORTARIA Nº 537, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.
O presidente da FHCGV, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
CONCEDER, SUPRIMENTOS DE FUNDOS em nome de LAERCIA LOPES RI-
BEIRO DA SILVA, matrícula funcional nº 5130972/ 2, ADMINISTRADOR, 
no seguinte elemento de despesa: 333903996, no valor de R$ 4.000,00 
(QUATRO MIL REAIS), para fazer face à despesas miúdas desta Instituição. 
O prazo de utilização dos Suprimentos de Fundo será de 30 (trinta) dias, a 
contar da data do recebimento.
O prazo de encaminhamento para prestação de contas é de 15 (quinze) 
dias, após o período, sujeitando-se a tomada de conta especial.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IVETE GADELHA VAZ
Presidente/FPEHCGV

PORTARIA Nº 553, DE 15 DE OUTUBRO DE 2021.
O presidente da FHCGV, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
CONCEDER, SUPRIMENTOS DE FUNDOS em nome de DEIVI DA CONCEI-
CAO OLIVEIRA, matrícula funcional nº 55586195/ 1, AGENTE ADMINIS-
TRATIVO, no seguinte elemento de despesa: 333903096, no valor de R$ 
1.860,00 (HUM MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS), para fazer face à 
despesas miúdas desta Instituição. O prazo de utilização dos Suprimentos 
de Fundo será de 30 (trinta) dias, a contar da data do recebimento.
O prazo de encaminhamento para prestação de contas é de 15 (quinze) 
dias, após o período, sujeitando-se a tomada de conta especial.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IVETE GADELHA VAZ
Presidente/FPEHCGV

PORTARIA Nº 535, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.
O presidente da FHCGV, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
CONCEDER, SUPRIMENTOS DE FUNDOS em nome de OCYR CARVALHO PE-
REIRA, matrícula funcional nº 5148138/ 1, AGENTE ADMINISTRATIVO, no 
seguinte elemento de despesa: 333903096 e 333903996, no valor de R$ 
2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS), para fazer face à despesas 
miúdas desta Instituição. O prazo de utilização dos Suprimentos de Fundo 
será de 30 (trinta) dias, a contar da data do recebimento.
O prazo de encaminhamento para prestação de contas é de 15 (quinze) 
dias, após o período, sujeitando-se a tomada de conta especial.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IVETE GADELHA VAZ
Presidente – FPEHCGV

Protocolo: 721450

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 541, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.
A Diretora Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gas-
par Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 
19 de Junho de 2020, publicado no DOEnº 34.259 de 22 de Junho de 2020.

 RESOLVE,
CONCEDER, férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lo-
tados na Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, 
referente ao mês de NOVEMBRO/2021.
 PERÍODO AQUISITIVO 2020/2021

MATRICULA NOME   PERÍODO
5955229 1 ABEL DOS SANTOS   16/11/2021 15/12/2021
54190905 1 ADELINA MONTEIRO DO PRADO   15/11/2021 14/12/2021
5829771 5 ADRIANA MICHELE BAIAO BEZERRA   15/11/2021 14/12/2021
5895505 2 AIRTON JOSE SEIXAS LOPES   01/11/2021 30/11/2021
54193883 1 ALCENIRA MORAES DE OLIVEIRA   15/11/2021 14/12/2021
57188282 1 ALESSANDRA ERICA RIBEIRO DA SILVA   01/11/2021 30/11/2021
54193865 1 ALEX D ALBUQUERQUE SILVA   08/11/2021 27/11/2021
57193739 1 ALMIR HADSON FERREIRA AVIZ   01/11/2021 30/11/2021
54190271 3 AMANDA DE JESUS LOPES DE FARIAS   15/11/2021 14/12/2021
5951348 1 ANA ALICE FERREIRA DA SILVA   16/11/2021 15/12/2021
57202290 1 ANA CARLA CAVERZAN GUIMARAES RODRIGUES   16/11/2021 15/12/2021
57173808 1 ANA CLAUDIA OLIVEIRA PRADO   01/11/2021 30/11/2021
5834686 3 ANA CLAUDIA REIS ROCHA   01/11/2021 30/11/2021
5850304 3 ANDREA CRISTINA BELTRAO FERREIRA   01/11/2021 30/11/2021
5949272 1 ANDREIA GONCALVES DO ROSARIO   01/11/2021 30/11/2021
97571508 2 ANDRESSA PEREIRA CRUZ   01/11/2021 30/11/2021
5955221 1 ANNY CAROLINE SANTOS DA SILVA   01/11/2021 30/11/2021
54190622 2 ANNY KAROLINE DUARTE LEAO LIMA   01/11/2021 30/11/2021
54191753 1 ANTONIA ELIETE AMORIM TERTO   01/11/2021 30/11/2021
5262011 4 ANTONIO JOSE RODRIGUES MACEIO   15/11/2021 14/12/2021
5953176 1 ARTUR DOS SANTOS BATISTA   01/11/2021 30/11/2021
5907736 2 ARTUR HOLANDA ALVES   01/11/2021 30/11/2021
57197196 2 ARY SANTOS DO NASCIMENTO   01/11/2021 30/11/2021
5081424 3 BERNADETE BRAGA GUIMARAES   01/11/2021 30/11/2021
54193862 1 BERNADETE MARIA MENDES CORREA   15/11/2021 14/12/2021
54191781 1 CARLOS EDUARDO CARVALHO MOURA   01/11/2021 30/11/2021
5149231 1 CARMELINA SOARES QUINDERE   01/11/2021 30/11/2021
55589994 2 CATHYA DA SILVA SANTANA   15/11/2021 14/12/2021
5154510 1 CELIA NADIA ROCHA DE OLIVEIRA   01/11/2021 30/11/2021
57192770 1 CLAUDIA D ABREU FERNANDES   16/11/2021 15/12/2021
57203375 1 CLEYBISMAR BEGOT DA RESSURREICAO   11/11/2021 10/12/2021
5360870 2 CRISTINA BASTOS ALVES LINS   15/11/2021 14/12/2021
5923430 2 DARIO HUILTON DE SOUSA GOMES   01/11/2021 30/11/2021
5894627 2 DAYVISON MIGUEL SILVA FURTADO   01/11/2021 30/11/2021
57211056 3 DEBORA PORFIRIO RUA   01/11/2021 30/11/2021
54190580 1 DILENA DA CONCEICAO SOUSA ROCKMANN   01/11/2021 30/11/2021
57188302 1 DULCINEA FERNANDES AMARAL CORDEIRO   01/11/2021 30/11/2021
5042534 6 ECY NEIDE COELHO FERREIRA   16/11/2021 15/12/2021
57193420 2 EDINALDO BASTOS SANTOS   01/11/2021 30/11/2021
54185699 2 EDIONE DUTRA DE MELO E SILVA   20/11/2021 19/12/2021
5099650 1 EDUARDO DA ROCHA NOGUEIRA   01/11/2021 30/11/2021
5955165 1 ELIZANE MARTINS GONCALVES   01/11/2021 30/11/2021
57188321 1 ELLEN ALMEIDA DE SOUZA TOSTES MARACAJA   01/11/2021 30/11/2021
5955514 1 ELTON GIL MOTA BARBOSA   01/11/2021 30/11/2021
54186705 7 ELTON VEIGA GOMES   01/11/2021 30/11/2021
5944030 1 EMANUELLE NEGRAO QUARESMA   01/11/2021 30/11/2021
54187848 1 ERIKA DAYSE CARDOSO PINHEIRO   15/11/2021 14/12/2021
73504320 4 ERIKA ORIANA COSTA GONCALVES DAS NEVES   01/11/2021 30/11/2021
57191363 2 EVANDRO DA SILVA MADUREIRA   01/11/2021 30/11/2021
5177081 5 FABIO ANTONIO MARQUES FERREIRA   01/11/2021 30/11/2021
5854415 3 FABIO CONSTANCIO ALMEIDA DA SILVA   01/11/2021 30/11/2021
5159040 1 FERNANDO CARLOS MENDES DE LIMA   08/11/2021 07/12/2021
5955611 1 GABRIEL COSTA FURTADO   01/11/2021 30/11/2021
57188708 1 GILVANDERSON NAZARENO DA SILVA MOURA   01/11/2021 30/11/2021
5828112 2 GLAUCE DO SOCORRO FIGUEIRA FERREIRA   15/11/2021 14/12/2021
57188329 1 GLAUCIMAR DIAS FRANCA   01/11/2021 30/11/2021
54195815 1 HELIANE MARCIA FARIAS SOARES   01/11/2021 30/11/2021
54197835 1 HELOISA HELENA PIRES DE MELLO SILVA   16/11/2021 15/12/2021
5077265 1 IOLANDA DE FATIMA DE CARVALHO PEREIRA   15/11/2021 14/12/2021
5949276 1 JANE SOBRAL DA CONCEICAO   15/11/2021 14/12/2021
5894684 3 JEDIEL BITENCOURT DA LUZ   01/11/2021 30/11/2021
5149134 1 JOAQUINA MORAIS PEREIRA   16/11/2021 15/12/2021
5955614 1 JOSE CLAUDIO RAUDA REBELO   01/11/2021 30/11/2021
5154707 1 JOSE NAZARENO VIEIRA MONTE   01/11/2021 30/11/2021
6388728 1 JOSELIA MARIA DO CARMO REIS   01/11/2021 30/11/2021


